
UCHWAŁA NR LX/1789/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w przygotowania strategii 
zrównoważonego rozwoju związanego z oświetleniem zewnętrznym miasta. 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 2  ustawy z  dnia 8  marca o  samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania mające na celu przygotowanie 
dokumentu strategii zrównoważonego rozwoju oświetlenia zewnętrznego miasta. 

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przygotowania dokumentu do końca 
grudnia 2022 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Dominik Jaśkowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3D9CAEE-54EB-4CF0-8A87-AFB6B9C38248. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


